

# Junckerhaven ApS

Smedebakken 3

4330 Hvalsø

CVR-nr. 25650514

## Årsrapport for 2016

3. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 06-06-2017

---

Sidse Juncker  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Junckerhaven ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Junckerhaven ApS Smedebakken 3 4330 Hvalsø
Telefon	46 49 61 03
E-mail	junckerhaven@gmail.com
Hjemmeside	junckerhaven.dk
CVR-nr.	25650514
Stiftelsesdato	19-12-2013
Hjemsted	Lejre
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
<b>Direktion</b>	Sidse Feldberg Juncker, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er, at drive anlægsgartnervirksomhed, herunder at sælge og anlægge svømmesøer.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 6.079, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 3.360.880, og en egenkapital på kr. 127.680.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

### Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>5.552.436</b>	<b>4.719.697</b>
Personaleomkostninger	1	-4.985.332	-4.204.737
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-449.533	-190.802
<b>Driftsresultat</b>		<b>117.571</b>	<b>324.158</b>
Andre finansielle indtægter	2	2.427	0
Finansielle omkostninger	3	-106.695	-89.785
<b>Resultat før skat</b>		<b>13.303</b>	<b>234.373</b>
Skat af årets resultat	4	-7.224	-56.000
<b>Årets resultat</b>		<b>6.079</b>	<b>178.373</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		6.079	178.373
<b>Resultatdisponering</b>		<b>6.079</b>	<b>178.373</b>

Junckerhaven ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Produktionsanlæg og maskiner	5	2.169.903	1.814.254
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	106.444	31.513
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>2.276.347</b>	<b>1.845.767</b>
Deposita		24.000	24.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>24.000</b>	<b>24.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.300.347</b>	<b>1.869.767</b>
Råvarer og hjælpematerialer		74.022	88.592
<b>Varebeholdninger</b>		<b>74.022</b>	<b>88.592</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		892.755	172.641
Andre tilgodehavender		93.756	164.766
<b>Tilgodehavender</b>		<b>986.511</b>	<b>337.407</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>146.840</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.060.533</b>	<b>572.839</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.360.880</b>	<b>2.442.606</b>

Junckerhaven ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		47.680	41.601
<b>Egenkapital</b>	7	<b>127.680</b>	<b>121.601</b>
Hensættelser til udskudt skat	8	28.224	21.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>28.224</b>	<b>21.000</b>
Leasingforpligtelser		1.353.332	1.126.041
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	9	<b>1.353.332</b>	<b>1.126.041</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		423.317	283.907
Gæld til banker		49.313	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		512.862	259.063
Anden gæld		866.152	630.994
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.851.644</b>	<b>1.173.964</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.204.976</b>	<b>2.300.005</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.360.880</b>	<b>2.442.606</b>
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

## Noter

	2016	2015
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	4.587.950	3.866.746
Pensioner	360.020	304.990
Andre omkostninger til social sikring	37.362	33.001
	<b>4.985.332</b>	<b>4.204.737</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	13	9
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter kunder	1.048	0
Rykkergebyrer kunder	650	0
Kursregulering	729	0
	<b>2.427</b>	<b>0</b>
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Renteudgifter, bank	3.764	0
Renteudgift, levenradører	192	8.902
Renteudgifter, Told & Skat	4.037	1.964
Rentedel af leasingydelse	89.051	71.172
Kursregulering	133	609
Garantier	1.568	7.138
Omkostninger etablering Leasing	7.950	0
	<b>106.695</b>	<b>89.785</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	7.224	56.000
	<b>7.224</b>	<b>56.000</b>
<b>5. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Kostpris primo	2.161.809	1.627.083
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	884.492	705.176
Afgang i årets løb	0	-50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>3.046.301</b>	<b>2.282.259</b>
Af- og nedskrivninger primo	-390.005	-126.772
Årets afskrivninger	-486.393	-341.233
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-876.398</b>	<b>-468.005</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.169.903</b>	<b>1.814.254</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede leasingaktiver.	2.169.903	1.771.804

## Noter

	2016	2015
<b>6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	171.500	51.050
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	285.621	0
Afgang i årets løb	-208.221	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>248.900</b>	<b>51.050</b>
Af- og nedskrivninger primo	-97.537	-9.968
Årets afskrivninger	-44.919	-9.569
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-142.456</b>	<b>-19.537</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>106.444</b>	<b>31.513</b>

## 7. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	80.000	41.601	121.601
Forslag til årets resultatdisponering		6.079	6.079
	<b>80.000</b>	<b>47.680</b>	<b>127.680</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## 8. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	28.224	21.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>28.224</b>	<b>21.000</b>
Udskudt skat vedrører:		
Materielle anlægsaktiver	110.322	96.000
Skattemæssigt underskud	-82.098	-75.000
	<b>28.224</b>	<b>21.000</b>

## 9. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Leasingforpligtelser	1.353.332	423.317	0
	<b>1.353.332</b>	<b>423.317</b>	<b>0</b>

**Noter**

**2016**

**2015**

**10. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået finansielle leasingkontrakter, der er indregnet som anlægsaktiver, jf. note 12

Selskabet har indgået huslejekontrakt, hvor der pr 31. december 2016, påhviler selskabet en forpligtigelse på tkr. 24.

Der er ikke yderligere eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har pr. 31 december 2015 stillet arbejdsgarantier for i alt tkr. 115.

Der er ikke yderligere sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.